
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
Città Metropolitana di Messina

98030 FORZA D'AGRO' Piazza Giovanni XXHI (ME) - Tei. 0942721016
Codice Fiscale 80004440832 - P.I. 00514760834 - e-maìl: ìnfofolcoinune.Forzadagro.me.it

UFFICIO DI POLIZIA MUNICIPALE
Determina n° 73 del 25 709 72017 Reg. Gen. n° 215 del 25 709/2017

OGGETTO: Integrazione somma e liquidazione fattura n° 4250 Andrei 2017.

Premesso che il comune di Forza d'Agro ha stipulato una convenzione con Aci-Ancitel per avere

accesso a banca dati P.R.A. visure autoveicoli in genere, necessaria per permettere all'ufficio di Polizia

Municipale di poter svolgere la propria attività lavorativa;

Richiamata la delibera di G.M. n°161 del 24/11/2016 avente ad oggetto: "assegnazione somme per

rinnovo abbonamento ai servizi informatici telematici di base Ancitel e banca dati P.R.A. - Anno 2017";

Richiamata la determina n° 56 del 06/07/2017, avente ad oggetto: " Rinnovo abbonamento Aci-Ancitel

2017", con cui è stata impegnata la somma di€ 407,11

Vista la fattura n. 4250 del 31/07/2017 con scadenza 30/09/2017, ns. prot. n°6890 del 31/08/2017,

dell'Ancitel S.p.A. di€439,20 compreso I.V.A.;

Essendo necessario procedere all'integrazione della somma già impegnata con determina n° 56 del

06/07/2017 € 32,09 compreso I.V.A. per la liquidazione della suddetta fattura;

Vista la L.R.n° 127/97;

Vista la L.R.n° 23/98;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto TO.R.EE.LL.

D E T E R M I N A

1) Di impegnare la somma di € 32,09 IVA inclusa al Cod. 03.01.1 del bilancio comunale come

integrazione alla somma già impegnata con determina n° 56 del 06/07/2017;

2) Di liquidare la fattura dell'Ancitel S.p.A. pari ad € 439,20 compreso I.V.A.;

3) Di trasmettere copia della presente agli Uffici Comunali per gli adempimenti di rispettiva competenza



1\VISTO DI REGOLARITÀ' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA:

Ai sensi dell'alt. 55 della L 8/06/90 n. 142 recepito dall'art. 1 della LR. 11/12/1991 n. 48, si

oppone visto di regolarità contabile che attesta copertura finanziaria al Cod.03.01.1 del bilancio

comunale.

IL RESPONSABILE DELL'AREA

i/ '


